
EXTRATO  DO  OITAVO  TERMO
ADITIVO  AO  CONTRATO  N°
038/2021 – REFERENTE A TOMADA
DE PREÇOS N. º 002/2021.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 038/2021

EXTRATO  DO  OITAVO  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  N°  038/2021,
REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N. º 002/2021.
 

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COMPREENDENDO COLETA E TRANSPORTE
DE LIXO DOMICILIAR; COLETA E TRANSPORTE DE VOLUMOSOS; COLETA E
TRANSPORTE DE PODAS; VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS; CATAÇÃO DE
CAPINAÇÃO  MANUAL  E  PINTURA  DE  MEIO-FIO,  OBEDECENDO
RIGOROSAMENTE  AOS  TERMOS,  ESPECIFICAÇÕES,  INSTRUÇÕES  E
CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E SEUS ANEXOS, CONFORME
SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS
URBANOS DESTE MUNICÍPIO.

 

Contratante: O MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN.

 

Contratada:  GIRASSOL  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  EIRELI  ME,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 08.570.061/0001-04.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/10/01/extrato-do-oitavo-termo-aditivo-ao-contrato-n-038-2021-referente-a-tomada-de-precos-n-o-002-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/10/01/extrato-do-oitavo-termo-aditivo-ao-contrato-n-038-2021-referente-a-tomada-de-precos-n-o-002-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/10/01/extrato-do-oitavo-termo-aditivo-ao-contrato-n-038-2021-referente-a-tomada-de-precos-n-o-002-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/10/01/extrato-do-oitavo-termo-aditivo-ao-contrato-n-038-2021-referente-a-tomada-de-precos-n-o-002-2021/


 

Objeto:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência  contratual  que
vigorará a partir do dia 01/10/2024 até 01/04/2025.

 

Fundamentação Legal: Art. 57 – II e § 2º, da Lei 8.666/93.

 

Assinaturas:  Pela  Contratante,  JOÃO  BASÍLIO  NETO  (Prefeito
Municipal).

 

Pela Contratada, ERICSON CESAR DA SILVA.

 

Riachuelo/RN, 01 de outubro de 2024.

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca
Código Identificador:7EFE2089

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2024. Edição 3384
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


